
提供：ハローワーク岩内 令和　５年度　求人情報 母子家庭等就業・自立支援センター

更新日 求人番号 職　　種 雇用形態 給与 ～ 給与2 年齢 就業場所 資　格 列1 経　験 列2

3月19日 01130-327941 食堂スタッフ 一般 ¥149,760 ～ ¥152,880 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-258341 一般事務 一般 ¥253,800 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

3月19日 01130-241841
一般事務員
（町民生活部町民生活課）

一般 ¥146,412 ～ ¥177,198 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 パソコン操作必須

3月19日 01130-237741 一般事務 一般 ¥140,800 ～ ¥170,400 不問 岩内町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01130-229741 一般事務員 一般 ¥146,412 ～ ¥177,198 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-211641 食品加工員 一般 ¥168,960 ～ ¥168,960 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-179841
事務員
（総務課・医事課・財務管財
課）

一般 ¥154,600 ～ ¥305,300 59歳以下 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-173741 水産加工員 一般 ¥153,600 ～ ¥155,200 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-128841 水産加工員 一般 ¥170,149 ～ ¥170,149 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-100041 水産加工及び工場管理補助 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 45歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月19日 01130-65341 一般事務 一般 ¥200,000 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

3月19日 01070-1232041 事務職 一般 ¥125,496 ～ ¥151,893 不問 共和町 不問 不問

3月19日 01130-114741 総務 一般 ¥182,000 ～ ¥232,200 45歳以下 共和町 不問 不問

3月19日 01130-103241 構内選別作業スタッフ 一般 ¥195,300 ～ ¥217,000 不問 共和町 不問 不問

3月19日 01130-56041 事務職 一般 ¥250,000 ～ ¥350,000 59歳以下 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01130-212941 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥176,000 不問 寿都町 不問 不問

3月19日 01070-1231141 事務職 一般 ¥125,496 ～ ¥151,893 不問 蘭越町 不問 不問

3月19日 01130-310141 一般事務 一般 ¥142,100 ～ ¥182,700 不問 蘭越町 不問 不問

3月19日 01130-302141 加工食品製造スタッフ 一般 ¥147,000 ～ ¥147,000 不問 蘭越町 不問 不問

3月19日 01130-219441 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車運転免許必須 事務職の経験あれば尚可
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3月19日 01131-415641 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥175,000 35歳以下 俱知安町 不問 不問

3月19日 01131-384241
事務員（受付、受付窓口
医事業務作業補助者）

一般 ¥145,500 ～ ¥145,500 不問 俱知安町 不問 不問

3月19日 01131-345641 選別作業員 一般 ¥166,320 ～ ¥201,600 64歳以下 俱知安町 不問 不問

3月19日 13040-31515341 軽作業 一般 ¥143,040 ～ ¥143,040 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01131-146141 事務職 一般 ¥205,000 ～ ¥318,000 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 事務経験　パソコン操作必須

3月19日 01131-128641 事務・窓口業務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 俱知安町 不問 不問

3月19日 01131-116241 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 俱知安町 不問 不問

3月19日 01232-117641 一般事務 一般 ¥160,000 ～ ¥190,000 35歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01131-252841 食品製造 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 不問

3月19日 01040-2520441 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01131-348041 総合職事務員 一般 ¥190,100 ～ ¥224,700 64歳以下 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01010-3660741 一般事務業務 一般 ¥180,000 ～ ¥210,000 不問 ニセコ町 不問 一般事務経験あれば尚可

3月19日 13010-20145441 一般事務 一般 ¥153,600 ～ ¥153,600 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01070-1233341 事務職 一般 ¥125,496 ～ ¥151,893 不問 真狩村 不問 不問

3月19日 01130-336141 一般事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 普通自動車運転免許必須　簿記3級あれば尚可 事務経験あれば尚可

3月19日 事務職の経験あれば尚可+22:29一般事務 パート ¥996 ～ ¥1,205 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 パソコン操作必須

3月19日 01130-293441 清掃員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-224341 水産加工食品の製造工 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-174641 水産加工員 パート ¥960 ～ ¥970 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 01130-139441 一般事務 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職の経験あれば尚可

3月19日 01130-95741 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 岩内町 不問 不問

2 ページ



提供：ハローワーク岩内 令和　５年度　求人情報 母子家庭等就業・自立支援センター

3月19日 01130-54941 ホテル清掃員 パート ¥960 ～ ¥1,065 不問 岩内町 不問 不問

3月19日 13040-36342141 軽作業 パート ¥960 ～ ¥960 不問 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01130-207341 選別・箱詰め作業員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 共和町 不問 不問

3月19日 01190-476141 管理・雑役スタッフ パート ¥1,286 ～ ¥1,286 不問 泊村 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01131-316341 事務補助職員 パート ¥996 ～ ¥1,301 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

3月19日 01131-299741 事務補助 パート ¥996 ～ ¥1,117 不問 俱知安町 不問 不問

3月19日 01131-321141 一般事務職 パート ¥996 ～ ¥996 不問 ニセコ町 不問 不問

3月19日 01131-266941 事務 パート ¥1,117 ～ ¥1,117 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月19日 01131-374341 清掃業務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 真狩村 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月11日 01130-241841 一般事務員 一般 ¥146,412 ～ ¥177,198 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 パソコン操作必須

3月11日 01130-237741 一般事務 一般 ¥140,800 ～ ¥170,400 不問 岩内町 普通自動車運転免許必須 不問

3月11日 01010-8808941 医療事務 一般 ¥160,300 ～ ¥203,700 59歳以下 泊村 普通自動車運転免許必須 医療事務経験者優遇（あれば尚可）

3月11日 01130-259841 一般事務員 一般 ¥175,000 ～ ¥178,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車運転免許必須（AT限定可） 不問

3月11日 01130-302141 加工食品製造スタッフ 一般 ¥147,000 ～ ¥147,000 不問 蘭越町 不問 不問

3月11日 01131-345641 選別作業員 一般 ¥166,320 ～ ¥201,600 64歳以下 俱知安町 不問 不問

3月11日 01040-2520441 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

3月11日 01131-348041 総合職事務員 一般 ¥190,100 ～ ¥224,700 64歳以下 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

3月11日 01130-293441 清掃員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

3月11日 01130-230141 客室清掃 パート ¥960 ～ ¥960 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月11日 01131-316341 事務補助職員 パート ¥996 ～ ¥1,301 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

3月11日 01131-321141 一般事務職 パート ¥996 ～ ¥996 不問 ニセコ町 不問 不問
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3月11日 01131-319541 館内清掃 パート ¥990 ～ ¥990 不問 ニセコ町 不問 不問

3月11日 01131-374341 清掃業務 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 真狩村 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月5日 01130-229741 一般事務員 一般 ¥146,412 ～ ¥177,198 不問 岩内町 不問 不問

3月5日 01130-211641 食品加工員 一般 ¥168,960 ～ ¥168,960 不問 岩内町 不問 不問

3月5日 01130-212941 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥176,000 不問 寿都町 不問 不問

3月5日 01130-219441 一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥220,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車運転免許必須 事務職の経験があれば尚可（優遇有）

3月5日 01130-224341 水産加工食品の製造工 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

3月5日 01130-223041 休憩所の管理及び接客業務 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 共和町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月5日 01130-217241 主事（総務課1名・分析課1名） パート ¥1,205 ～ ¥1,205 不問 共和町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月5日 03010-4896741 飲食料品販売店員（三田牧場） パート ¥1,200 ～ ¥1,300 不問 共和町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

3月5日 01130-207341 選別・箱詰め作業員 パート ¥1,030 ～ ¥1,030 不問 共和町 不問 不問

3月5日 01131-299741 事務補助 パート ¥996 ～ ¥1,117 不問 俱知安町 不問 不問

3月5日 01131-281641 清掃＋送迎スタッフ パート ¥1,300 ～ ¥1,350 不問 岩内町 不問 不問

2月27日 01130-204941 事務スタッフ 一般 ¥156,200 ～ ¥156,200 59歳以下 岩内町 不問 事務経験あれば尚可

2月27日 01131-256741 軽作業員 一般 ¥166,400 ～ ¥166,400 不問 俱知安町 不問 不問

2月27日 01131-252841 食品製造 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 不問

2月27日 13010-20145441 一般事務 一般 ¥153,600 ～ ¥153,600 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

2月27日 01130-198741 主事（非常勤） パート ¥1,205 ～ ¥1,205 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

2月27日 01130-199641 調理員 パート ¥1,015 ～ ¥1,015 不問 岩内町 普通自動車運転免許必須 経験あれば尚可

2月27日 01131-277341 清掃スタッフ パート ¥1,300 ～ ¥1,400 不問 俱知安町 不問 不問

2月27日 01131-258941 菓子製造 パート ¥1,250 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 不問
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2月27日 01131-255441 専任駐在員 パート ¥996 ～ ¥1,301 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須（AT限定可） 不問

2月27日 01131-251341 事務補助員 パート ¥996 ～ ¥1,205 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月27日 01131-266941 事務 パート ¥1,117 ～ ¥1,117 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

2月20日 01130-179841
事務員（総務課・医事課
財務管財課）

一般 ¥154,600 ～ ¥305,300 59歳以下 岩内町 不問 不問

2月20日 01130-173741 水産加工員 一般 ¥153,600 ～ ¥155,200 不問 岩内町 不問 不問

2月20日 01130-186341 地方公務員（一般行政職） 一般 ¥162,100 ～ ¥411,300 40歳以下 黒松内町 普通自動車運転免許必須 不問

2月20日 13040-22528741 事務 一般 ¥143,040 ～ ¥143,040 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月20日 01131-231741 不動産業、不動産管理 一般 ¥250,000 ～ ¥350,000 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月20日 01131-232641 旅行業務全般 一般 ¥250,000 ～ ¥350,000 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月20日 01130-187841 事務員 パート ¥960 ～ ¥1,165 不問 岩内町 不問 不問

2月20日 01130-174641 水産加工員 パート ¥960 ～ ¥970 不問 岩内町 不問 不問

2月20日 01130-176141 生花業 パート ¥960 ～ ¥1,200 不問 岩内町 普通自動車運転免許必須 不問

2月20日 13040-22584241 事務職 パート ¥960 ～ ¥960 不問 俱知安町 不問 不問

2月20日 01131-219041 事務補助員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 俱知安町 不問 高校卒業程度の知識を有する方（必須）

2月14日 01130-128841 水産加工員 一般 ¥170,149 ～ ¥170,149 不問 岩内町 不問 不問

2月14日 01130-103241 構内選別作業スタッフ 一般 ¥195,300 ～ ¥217,000 不問 共和町 不問 不問

2月14日 01130-100041 水産加工及び工場管理補助 一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 45歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

2月14日 01070-492941 事務補助員 一般 ¥130,000 ～ ¥163,800 不問 岩内町 不問 不問

2月14日 01130-65341 一般事務 一般 ¥200,000 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

2月14日 01070-5752631 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥220,000 44歳以下 岩内町 不問 不問

2月14日 01130-1351631 事務 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 45歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問
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2月14日 01130-1320131 食堂スタッフ 一般 ¥149,760 ～ ¥149,760 不問 岩内町 不問 不問

2月14日 01130-1246731 一般事務 一般 ¥253,800 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

2月14日 01130-114741 総務 一般 ¥182,000 ～ ¥232,200 45歳以下 共和町 不問 不問

2月14日 01130-56041 事務職 一般 ¥250,000 ～ ¥350,000 59歳以下 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01130-1247331 一般事務員 一般 ¥175,000 ～ ¥178,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01010-393841 一般事務 一般 ¥175,400 ～ ¥196,900 不問 俱知安町 不問 不問

2月14日 01131-134441 菓子販売 一般 ¥220,000 ¥240,000 64歳以下 俱知安町 不問 不問

2月14日 01131-128641 事務・窓口業務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 俱知安町 不問 不問

2月14日 01131-116241 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 俱知安町 不問 不問

2月14日 01232-117641 一般事務 一般 ¥160,000 ～ ¥190,000 35歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01240-22609931 商品管理 一般 ¥165,900 ～ ¥240,000 59歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01131-2395231 一般事務員 一般 ¥162,000 ～ ¥170,000 35歳以下 俱知安町 不問 不問

2月14日 01131-2321731 選別作業員 一般 ¥166,320 ～ ¥201,600 64歳以下 俱知安町 不問 不問

2月14日 13040-62149932 軽作業 一般 ¥143,040 ～ ¥143,040 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01131-2285331 看護助手 一般 ¥145,500 ～ ¥150,000 不問 俱知安町 不問 不問

2月14日 01040-1451041 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 京極町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01131-127741 事務・窓口業務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 京極町 不問 不問

2月14日 01131-180841 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥235,000 59歳以下 ニセコ町 不問 パソコン操作必須

2月14日 01131-2362531 総合職事務員 一般 ¥190,100 ～ ¥224,700 64歳以下 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01040-13431731 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01131-137941 医療事務・一般事務 一般 ¥180,000 ～ ¥230,000 59歳以下 喜茂別町 不問 電子カルテ入力業務　一般事務経験あれば尚可
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2月14日 01131-210341 旅館事務職 パート ¥1,000 ～ ¥1,400 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須
総務・人事業務の経験　旅館業務の経験あれば
尚可

2月14日 01131-2266431 ホール・調理補助・洗い場係 パート ¥1,150 ～ ¥1,250 不問 俱知安町 不問 不問

2月14日 01131-2291431 菓子販売員・通販業務 パート ¥1,150 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 接客経験あれば尚可

2月14日 13130-33417731 青果物の選別と卸業 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 京極町 不問 不問

2月14日 01131-99141 客室清掃 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 ニセコ町 不問 不問

2月14日 01131-2413631 ハウスキーピングスタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,200 64歳以下 ニセコ町 不問 不問

2月14日 01131-130341 ホールアルバイト パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 真狩村 不問 不問

2月14日 01130-139441 一般事務 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職の経験があれば尚可

2月14日 01130-95741 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 岩内町 不問 不問

2月14日 01130-1306831 清掃員 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

2月14日 01010-49138031 調理補助 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

2月14日 01130-55141 経理事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01130-1313031 軽作業 パート ¥960 ～ ¥960 不問 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

2月14日 01240-21446631 調理スタッフ パート ¥1,014 ～ ¥1,014 不問 共和町 不問 不問

2月14日 01240-2142631 調理スタッフ パート ¥1,030 ～ ¥1,050 不問 黒松内町 不問 不問

2月14日 01240-21279631 学校給食の調理員 パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 黒松内町 不問 不問

2月14日 01070-485141 事務補助員 パート ¥1,000 ～ ¥1,260 不問 蘭越町 不問 不問

2月6日 01070-492941 事務補助員 一般 ¥130,000 ～ ¥163,800 不問 岩内町 不問 不問

2月6日 01130-96641 医療事務 一般 ¥160,000 ～ ¥175,000 不問 岩内町 不問 医療事務経験あれば尚可

2月6日 01131-146141 事務職 一般 ¥205,000 ～ ¥318,000 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須（AT限定不可） 事務経験、PCを使える方（必須）

2月6日 01131-131841 郵便局窓口業務 一般 ¥141,120 ～ ¥141,120 不問 俱知安町 不問 不問
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2月6日 01010-3660741 一般事務業務 一般 ¥180,000 ～ ¥210,000 不問 ニセコ町 不問 一般事務経験あれば尚可

2月6日 01130-95741 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 岩内町 不問 不問

2月6日 01070-485141 事務補助員 パート ¥1,000 ～ ¥1,260 不問 蘭越町 不問 不問

2月6日 01131-138141
工場内作業
（プレス加工及び包装・検品）

パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 俱知安町 不問 不問

2月6日 01131-130341 ホールアルバイト パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 真狩村 不問 不問

1月30日 01130-72141 医療事務員 一般 ¥163,700 ～ ¥249,200 59歳以下 岩内町 不問 不問

1月30日 01130-65341 一般事務 一般 ¥200,000 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

1月30日 01131-128641 事務・窓口業務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 俱知安町 不問 不問

1月30日 01131-116241 一般事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 俱知安町 不問 不問

1月30日 01240-1099041 倉庫内作業 一般 ¥250,000 ～ ¥250,000 59歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

1月30日 01131-127741 事務・窓口業務 一般 ¥192,000 ～ ¥192,000 不問 京極町 不問 不問

1月30日 01240-854341 調理スタッフ パート ¥990 ～ ¥990 不問 共和町 不問 不問

1月30日 01131-121041 保育士補助 パート ¥960 ～ ¥1,043 不問 俱知安町 不問 不問

1月30日 01240-828041 調理スタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 俱知安町 不問 不問

1月23日 01130-49341
葬儀セレモニー準備人・配達
員

一般 ¥155,000 ～ ¥200,000 不問 岩内町 普通自動車運転免許必須 不問

1月23日 01130-56041 事務職 一般 ¥250,000 ～ ¥350,000 59歳以下 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

1月23日 01190-346941 管理・雑役スタッフ 一般 ¥180,000 ～ ¥180,000 不問 泊村 普通自動車運転免許必須 不問

1月23日 01232-117641 一般事務 一般 ¥160,000 ～ ¥190,000 35歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

1月23日 01131-82041 一般事務・経理事務 一般 ¥210,000 ～ ¥240,000 69歳以下 京極町 普通自動車運転免許必須 ワード・エクセルの基本操作必須

1月23日 01010-1790441 調理補助 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

1月23日 01130-54941 ホテル清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 岩内町 不問 不問
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1月23日 01130-55141 経理事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

1月23日 01190-476141 管理・雑役スタッフ パート ¥1,143 ～ ¥1,143 不問 泊村 普通自動車運転免許必須 不問

1月23日 01131-75041 介護員 パート ¥965 ～ ¥1,000 不問 俱知安町 不問 不問

1月23日 01131-99141 客室清掃 パート ¥1,000 ～ ¥1,200 不問 ニセコ町 不問 不問

1月16日 01070-5752631 一般事務 一般 ¥168,000 ～ ¥220,000 44歳以下 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1351631 事務 一般 ¥180,000 ～ ¥200,000 45歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

1月16日 01130-1348231 事務スタッフ 一般 ¥156,600 ～ ¥156,600 59歳以下 岩内町 不問 事務経験あれば尚可

1月16日 01130-1320131 食堂スタッフ 一般 ¥149,760 ～ ¥149,760 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1246731 一般事務 一般 ¥253,800 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン基本操作あれば尚可

1月16日 01130-1218831 水産加工員 一般 ¥170,149 ～ ¥170,149 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1209031 水産加工員 一般 ¥153,600 ～ ¥155,200 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1172431 食品加工員 一般 ¥168,960 ～ ¥168,960 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1134631 事務員（総務課） 一般 ¥154,600 ～ ¥305,300 59歳以下 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1137031 総務 一般 ¥182,000 ～ ¥232,200 45歳以下 共和町 不問 不問

1月16日 01040-12254731 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

1月16日 01130-1226831 事務員 一般 ¥158,000 ～ ¥188,500 不問 神恵内村 普通自動車運転免許必須 不問

1月16日 01130-1170231 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥176,000 不問 寿都町 不問 不問

1月16日 01130-1247331 一般事務 一般 ¥175,000 ～ ¥178,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車運転免許必須 不問

1月16日 01131-2395231 一般事務 一般 ¥162,000 ～ ¥170,000 35歳以下 俱知安町 不問 不問

1月16日 01131-2321731 選別作業員 一般 ¥166,320 ～ ¥201,600 64歳以下 俱知安町 不問 不問

1月16日 13040-62149932 軽作業 一般 ¥143,040 ～ ¥143,040 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問
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1月16日 01131-2285331 看護助手 一般 ¥145,500 ～ ¥150,000 不問 俱知安町 不問 不問

1月16日 01131-2240431 人事スタッフ 一般 ¥240,000 ～ ¥350,000 59歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 人事労務経験あれば尚可

1月16日 01131-2206831
事務員（受付・予約窓口・
医師事務作業補助者）

一般 ¥145,500 ～ ¥145,500 不問 俱知安町 不問 不問

1月16日 01131-2246031 食品製造 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 不問

1月16日 01131-2211931 一般事務 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 パソコン基本操作あれば尚可

1月16日 01131-2362531 総合職事務員 一般 ¥190,100 ～ ¥224,700 64歳以下 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

1月16日 01131-2287931 客室清掃 一般 ¥170,859 ～ ¥187,945 不問 ニセコ町 不問 不問

1月16日 01131-2250331 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥235,000 不問 ニセコ町 不問 パソコン基本操作必須

1月16日 01131-2230231 人事総務スタッフ 一般 ¥171,000 ～ ¥219,000 64歳以下 ニセコ町 普通自動車運転免許あれば尚可
ワード・エクセルの基本操作経験1年以上あれば
尚可

1月16日 01131-2156931 観光案内・販売員 一般 ¥201,600 ～ ¥201,600 不問 ニセコ町 不問 不問

1月16日 01010-49138031 調理補助 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1282031
数の子およびレトルト製品の
製造作業員

パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1210531 水産加工員 パート ¥960 ～ ¥970 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 01130-1188231 一般事務 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 事務職の経験があれば尚可

1月16日 02010-16091331 水産物箱詰め作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 岩内町 不問 不問

1月16日 13040-2210441 軽作業 パート ¥960 ～ ¥960 不問 共和町 普通自動車運転免許必須 不問

1月16日 03010-25633831 飲食料品販売店員（三田牧場） パート ¥1,200 ～ ¥1,300 不問 共和町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

1月16日 01130-1207931 客室清掃係 パート ¥960 ～ ¥960 不問 泊村 不問 不問

1月16日 01240-21429631 調理スタッフ パート ¥1,030 ～ ¥1,050 不問 黒松内町 不問 不問

1月16日 13040-2199741 軽作業 パート ¥960 ～ ¥960 不問 俱知安町 普通自動車運転免許必須 不問

1月16日 01131-2409831 児童支援員補助員 パート ¥996 ～ ¥1,117 不問 俱知安町 不問 子育て経験児童福祉に関心のある方あれば尚可
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1月16日 01131-2374631 事務全般 パート ¥1,500 ～ ¥2,000 不問 俱知安町 不問 不問

1月16日 01131-2291431 菓子販売員・通販業務 パート ¥1,150 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 接客経験あれば尚可

1月16日 01131-2252931
給食サービス（配膳・洗い物
等）

パート ¥1,800 ～ ¥1,800 不問 俱知安町 不問 不問

1月16日 01131-2245131 菓子製造・通販発送業務 パート ¥1,150 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 不問

1月16日 01131-2182031 清掃整備係 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 俱知安町 不問 不問

1月16日 01161-1387731 一般事務員兼工事事務補助 パート ¥1,400 ～ ¥1,600 64歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 事務経験あれば尚可

1月16日 01131-2413631 ハウスキーピングスタッフ パート ¥1,000 ～ ¥1,200 64歳以下 ニセコ町 不問 不問

1月16日 01240-188541 学校給食調理/洗浄スタッフ パート ¥1,200 ～ ¥1,230 不問 寿都町 不問 不問

12月26日 01130-1320131 食堂スタッフ 一般 ¥149,760 ～ ¥149,760 不問 岩内町 不問 不問

12月26日 01130-1315231 清掃員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 岩内町 普通自動車運転免許あれば尚可 不問

12月26日 01130-1246731 一般事務 一般 ¥253,800 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

12月19日 01130-1218831 水産加工員 一般 ¥170,149 ～ ¥170,149 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1225031 一般事務（正職員） 一般 ¥185,200 ～ ¥307,200 39歳以下 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1209031 水産加工員 一般 ¥153,600 ～ ¥155,200 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1172431 食品加工員 一般 ¥168,960 ～ ¥168,960 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1134631 事務員（総務課） 一般 ¥154,600 ～ ¥305,300 59歳以下 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1098031 経理事務 一般 ¥200,000 ～ ¥253,811 59歳以下 岩内町 普通自動車免許必須 経理事務経験あれば尚可

12月19日 01130-1077431 医療事務 一般 ¥160,000 ～ ¥175,000 不問 岩内町 不問 医療事務経験あれば尚可

12月19日 01130-1234831 一般事務 一般 ¥139,638 ～ ¥173,148 不問 共和町 不問 不問

12月19日 01130-1137031 総務 一般 ¥182,000 ～ ¥232,200 45歳以下 共和町 不問 不問

12月19日 01040-12254731 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 共和町 普通自動車免許必須 不問
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12月19日 01130-1099831 経理事務 一般 ¥164,000 ～ ¥164,000 不問 共和町 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01130-1226831 事務員 一般 ¥158,000 ～ ¥188,500 不問 神恵内村 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01130-1170231 一般事務 一般 ¥176,000 ～ ¥176,000 不問 寿都町 不問 不問

12月19日 01130-1247331 一般事務員 一般 ¥175,000 ～ ¥178,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01131-2321731 選別作業員 一般 ¥166,320 ～ ¥201,600 64歳以下 俱知安町 不問 不問

12月19日 01131-2206831
事務員（受付・予約窓口・
医師事務作業補助員）

一般 ¥145,500 ～ ¥145,500 不問 俱知安町 不問 不問

12月19日 01010-45186931 一般事務 一般 ¥163,600 ～ ¥185,900 不問 俱知安町 不問 不問

12月19日 01232-2189231 一般事務 一般 ¥160,000 ～ ¥190,000 35歳以下 俱知安町 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01131-2246031 食品製造 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 不問

12月19日 01131-2211931 一般事務 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 パソコン基本操作あれば尚可

12月19日 01040-13431731 事務係 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 ニセコ町 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01131-2025331
菓子販売員（ニセコミルク工
房）

一般 ¥180,000 ～ ¥250,000 64歳以下 ニセコ町 普通自動車免許あれば尚可 不問

12月19日 01131-2322331 一般事務職 一般 ¥161,700 ～ ¥303,200 21～35歳 真狩村 普通自動車免許必須 社会人経験2年以上必須

12月19日 01010-49138031 調理補助 パート ¥960 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1282031
数の子およびレトルト製品の
製造作業員

パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1210531 水産加工員 パート ¥960 ～ ¥970 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1188231 一般事務 パート ¥1,300 ～ ¥1,300 59歳以下 岩内町 普通自動車免許あれば尚可 事務職の経験があれば尚可

12月19日 02010-16091331 水産物箱詰め作業員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01010-43268331 事務員 パート ¥960 ～ ¥960 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1047931 水産加工員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 不問 岩内町 不問 不問

12月19日 01130-1020931 経理事務 パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 共和町 普通自動車免許必須 不問
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12月19日 01240-21279631 学校給食の調理員 パート ¥1,020 ～ ¥1,020 不問 黒松内町 不問 不問

12月19日 01131-2252931
給食サービス（配膳・洗い物
等）

パート ¥1,800 ～ ¥1,800 不問 俱知安町 不問 不問

12月19日 01131-2245131 菓子製造・通販発送業務 パート ¥1,150 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 不問

12月19日 01131-2182031 清掃整備係 パート ¥1,200 ～ ¥1,200 不問 俱知安町 不問 不問

12月19日 01131-2105331 事務員 パート ¥1,100 ～ ¥1,100 64歳以下 俱知安町 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01131-1915331 ハウスクリーニング パート ¥1,500 ～ ¥2,000 不問 ニセコ町 普通自動車免許必須 不問

12月19日 01240-17380031 学校給食調理/洗浄スタッフ パート ¥1,200 ～ ¥1,230 不問 留寿都町 不問 不問

12月12日 01130-1246731 一般事務 一般 ¥253,800 ～ ¥360,140 59歳以下 岩内町 普通自動車運転免許必須 パソコン操作（入力程度）あれば尚可

12月12日 01130-1247331 一般事務 一般 ¥175,000 ～ ¥178,000 64歳以下 蘭越町 普通自動車運転免許必須 不問

12月12日 01040-13431731 事務係　ニセコ営業所 一般 ¥160,000 ～ ¥200,000 不問 ニセコ町 普通自動車運転免許必須 不問

12月12日 01131-2287931 客室清掃 一般 ¥170,859 ～ ¥187,945 不問 ニセコ町 不問 不問

12月12日 01131-2250331 一般事務 一般 ¥165,000 ～ ¥235,000 不問 ニセコ町 不問 パソコン操作（必須）

12月12日 01130-1282031
数の子およびレトルト製品の
製造作業員

パート ¥1,000 ～ ¥1,000 不問 岩内町 不問 不問

12月12日 01131-2266431 ホール・調理補助・洗い場係 パート ¥1,150 ～ ¥1,250 不問 俱知安町 不問 不問

12月12日 01131-2291431 菓子販売員・通販業務 パート ¥1,150 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 接客経験あれば尚可

12月12日 01131-2252931
給食サービス（配膳・洗い物
等）

パート ¥1,800 ～ ¥1,800 不問 俱知安町 不問 不問

12月5日 01130-1226831 事務員 一般 ¥158,000 ～ ¥188,500 不問 神恵内村 普通自動車運転免許必須 不問

12月5日 01131-2240431 人事スタッフ 一般 ¥240,000 ～ ¥350,000 59歳以下 俱知安町 普通自動車運転免許必須 人事労務経験あれば尚可

12月5日 01131-2246031 食品製造 一般 ¥166,950 ～ ¥174,900 不問 京極町 不問 不問

12月5日 01131-2245131 菓子製造・通販発送業務 パート ¥1,150 ～ ¥1,300 不問 俱知安町 不問 不問
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